[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
              ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022 г                                          пгт. Пено                                             №  214
Об утверждении плана совместных мероприятий
по подготовке и проведению Всероссийского  месячника

антинаркотической  направленности и

популяризации здорового образа жизни
на территории Пеновского муниципального округа

в 2022 году
             В целях реализации профилактических мероприятий антинаркотической направленности на территории Пеновского муниципального округа Администрация Пеновского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план совместных мероприятий по подготовке и проведению Всероссийского  месячника антинаркотической  направленности и  популяризации здорового образа жизни на территории Пеновского муниципального округа в 2022 году с 26 мая по 26 июня 2022 года (Приложение 1).
2. Руководителям сельских территорий разместить в местах массового пребывания граждан ящики для анонимных обращений.

3. Постановление Администрации Пеновского района № 236 от 07.04.2021г. «Об утверждении плана совместных мероприятий по подготовке и проведению Всероссийского месячника антинаркотической направленности и популяризации здорового образа жизни на территории Пеновского муниципального округа в 2021 году»  считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального  округ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пеновского
муниципального округа                                                                 В.Ф. Морозов